



## Grattugiato mix busta 100g

### Grated Cheese 100g bag

Prodotto ottenuto dalla grattugia di formaggi stagionati e Grana Padano. Le forme, giunte ad un corretto stadio di maturazione, vengono grattugiate e, per conservarne al meglio l'aroma e la freschezza, immediatamente confezionate in atmosfera protettiva senza subire alcun processo di essiccazione e senza aggiunta di conservanti.

Product derived from mix of selected hard cheeses and Grana Padano. As soon as they reach their proper seasoning, the cheese wheels are immediately grated in order to preserve freshness and aroma. Fresh grated cheese is immediately packed in protective atmosphere, with no dried processing and no additives.

#### Ingredienti

Formaggi stagionati (latte, sale, caglio), Grana Padano (latte, sale, caglio), conservante: lisozima), antiagglomerante E 460

#### Allergeni

Latte e prodotti a base di latte; uova e prodotti a base di uova

#### Stagionatura

Variabile in funzione dei formaggi utilizzati

#### Valori nutrizionali/ Nutrition Declaration

Valore energetico (Kcal)	388	Energy (Kcal)
Valore energetico (KJ)	1612	Energy (KJ)
Grassi (g)	28	Total fat (g)
di cui saturi (g)	19,6	Saturated fat (g)
Carboidrati (g)	< 0,1	Carbohydrate (g)
di cui zuccheri (g)	< 0,1	Sugar (g)
Proteine (g)	33	Protein (g)
Sale (g)	1,6	Salt (g)

#### Requisiti chimico fisici/ Chemical Requirements

pH	5,4	pH
Umidità %	32	Moisture %

#### Dati logistici / Logistic data

Temp. di conservazione	+2°C /+8°C	Storage conditions
Shelf life (giorni)	90	Shelf life (days)

#### Imballo Primario / Primary Packaging

Busta di plastica

Plastic bag

Peso netto	100g	Net Weight
------------	------	------------

#### Ingredients

hard cheeses (milk, sodium chloride, curd), Grana Padano (milk, sodium chloride, curd, preserver Lisozime), antibiinder E460.

#### Allergens

Milk and products thereof; egg and products thereof

#### Aging

Depending upon the cheeses used

#### Requisiti microbiologici ufc/g / Microbiological Requirements cfu/g

Staphylococcus Coag. +	< 100	Coagulase-positive staphylococci
E. coli	< 100	E. coli
Salmonella spp	0/25g	Salmonella spp
Listeria monocytogenes	0/25g	Listeria monocytogenes

Codice prodotto		Product code
Codice EAN	8013728080041	EAN Code

#### Imballo secondario / Secondary Packaging

Scatola di cartone

Cardboard box

Dimensioni	400 x 150 x 200 mm	Box dimensions
Pezzi per cartone	20	Pieces per box
Cartoni per bancale	120	Boxes per pallet